
UCHWAŁA NR XXIX/201/13
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Będzino na lata 2012-
2032”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40,poz. 230, Nr 106 poz. 675; Nr z 2011r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. Nr 149, poz. 887i 2012r poz.567)Rada 
Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XV/110/12 Rady Gminy Będzino z dnia 3 lutego 2012 r.-Program usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Bedzino na lata 2012-2032 tabela o nazwie „ Zestawienia 
adresowe ”otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: F857A07A-8299-44EC-A726-38E6DCDE2D39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/201/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

Tabela - Zestawienie adrsowe 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ / ADRES BUDYNEK 
MIESZKALNY 

BUDYNEK 
GOSPODARCZ

Y 
OGÓŁEM UWAGI

1 MŚCICE / DWORCOWA 15/2 110 110 

2 MŚCICE / DWORCOWA 15/1 110 110 

3 MŚCICE / DWORCOWA 13/1 90 90 

4 MŚCICE / DWORCOWA 13/2 110 110 

5 MŚCICE / DWORCOWA 9/1 30 30 

6 MŚCICE / DWORCOWA 5/2 110 50 160 

7 MŚCICE / DWORCOWA 7/2 100 50 150 

8 MŚCICE / DWORCOWA 11/1 50 50 

9 MŚCICE / DWORCOWA 7/1 50 50 

10 MŚCICE / DWORCOWA 5/1 70 70 

11 MŚCICE / DWORCOWA 3 120 120 

12 MŚCICE / DWORCOWA 1 50 50 

13 MŚCICE / BAŁTYCKA 4 135 135 

14 MŚCICE / BAŁTYCKA 6 130 130 

15 MŚCICE / BAŁTYCKA 6/1 130 130 

16 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/1 130 130 

17 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/2 130 130 

18 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/3 130 130 

19 MŚCICE / BAŁTYCKA 8/4 130 130 

20 MŚCICE / BAŁTYCKA 33 250 250 

21 MŚCICE / BAŁTYCKA 4A 45 45 

22 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 83 280 100 380 

23 
MŚCICE / KOSZALIŃSKA 
OHZ 2350 2350 

24 
MŚCICE / KOSZALIŃSKA 
89/1 90 90 

25 
MŚCICE / KOSZALIŃSKA 
89/2 90 90 

26 MŚCICE / POŁUDNIOWA 8 85 85 

27 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 116 240 20 260 

28 MŚCICE / PÓŁNOCNA 2 90 90 

29 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 104 150 150 usunięto 98 m2

30 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 102 160 400 560 

31 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 69 160 160 

32 MŚCICE / DZIAŁKI 40 40 

33 MŚCICE / KOŚCIELNA 2 150 1000 1150 

Id: F857A07A-8299-44EC-A726-38E6DCDE2D39. Podpisany Strona 1



34 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 59 120 200 320 

35 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 80 360 360 

36 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 76 90 90 

37 MŚCICE / OGRODOWA 2 200 200 

38 
MŚCICE / KOŚCIELNA / 
PLEBANIA 50 50 

39 MŚCICE / SZKOLNA 22 90 90 

40 ŁUBNIKI 2 250 280 530 

41 MŚCICE / KOŚCIELNA 9 75 75 150 

42 MŚCICE / KOŚCIELNA 15 210 50 260 

43 MŚCICE / KOŚCIELNA 17 265 230 495 

44 ŁUBNIKI 3 60 60 

45 PRZYBYRADZ 1 100 100 

46 PRZYBYRADZ 3 200 200 

47 ŁUBNIKI 1 200 200 

48 MŚCICE / OGRODOWA 8 100 100 

49 MŚCICE / OGRODOWA 3 110 110 

50 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 58 850 850 

51 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 40 40 

52 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 33 120 120 240 

53 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 31 190 190 

54 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 29 260 260 

55 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 27 130 75 205 

56 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 23 110 110 

57 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 21 210 210 

58 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 13 850 850 

59 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 42 950 950 

60 
MŚCICE / KOSZALIŃSKA 
52/1 40 40 

61 MŚCICE / KLONOWA 3 260 530 790 

62 MŚCICE / KLONOWA 10A 125 125 

63 MŚCICE / KLONOWA 10B 125 125 

64 
MŚCICE / ZALESIE (OBOK 
ŻEGLARZA) 99 99 

65 MŚCICE 120 120 

66 
RATUSZOWA 3/8B 
KOŁOBRZEG 40 40 

67 GARAŻE PRZY BLOKACH 3000 3000 usunięto 578 m2

68 MŚCICE / UL.KLONOWA 9 200 200 

69 MŚCICE / KOŚCIELNA 19 300 300 

70 
MŚCICE  / KOSZALINSKA 
75D 36 36 

71 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 67 170 170 

72 MŚCICE / KOSZALIŃSKA 88 150 150 

5565 14565 20130 

Id: F857A07A-8299-44EC-A726-38E6DCDE2D39. Podpisany Strona 2




